
Uchwała Nr 1214/2022 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 17 listopada 2022 r. 
 
w sprawie likwidacji środków trwałych 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn.zm.), Zarząd Powiatu w Kętrzynie 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1 
Wyraża się zgodę na likwidację środków trwałych Zarządu Dróg Powiatowych w 
Kętrzynie w trybie sprzedaży w drodze ustnego lub pisemnego przetargu 
nieograniczonego zorganizowanego przez Zarząd Dróg Powiatowych w Kętrzynie: 
 

Lp. Nazwa środka Nr inwent. Ilość Wartość Umorzenie Rok zakupu 

1. Ciągnik rolniczy 
URSUS U912, 1990 
r., nr silnika 022751 

000048/ZDP-
Kętrzyn 

1 15 424,14 15 424,14 Brak danych 
(Pt z 
14.07.2016) 

2. 
 

Przyczepa 
samochodowa, 
model ZPC-Świdnik, 
rok  prod. 1998, nr 
rej OL.Y6856 

0000288/ZDP-
Kętrzyn 

1 12 200,00 12 200,00 Protokół 
zdawczo-
odbiorczy 
podstawowych 
środków 
trwałych  
z dnia 
1.09.2016 r. 
ZDW 

 Razem 27 624,14  

 
Razem 27 624,14 zł słownie (dwadzieścia siedem tysięcy sześćset dwadzieścia cztery 
złote 14/100). 
  
§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Kętrzynie. 
 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 



 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński            

_____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                     

_____________ 

 3. Mirosław Bobrowski Członek         _____________ 

 4. Alina Janiszewska              Członek                     

_____________ 

 5. Olga Halina Wanago           Członek                     

_____________ 

 


